令和 2年 5月 21日

各 位

会 社 名
サカイオーベックス株式会社
(コード番号 3408 東証第 1部)

代 表 者  代表取締役社長 松木伸太郎

問合せ先
総 務 部 長 室 坂 浩 一
( T E L： 0 7 7 6－ 3 6－ 5 8 0 0 )

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、令和 2年 5月 21日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  役員体制変更のため

２．異動の内容

  ① 新任代表取締役

氏 名 新 役 職 現 役 職

土田 雅幹 代表取締役専務 専務取締役

  ② 退任代表取締役

氏 名 新 役 職 現 役 職

北嶋 和明 － 代表取締役専務

３．異動予定日

   令和 2年 6月 26日（定時株主総会日）

４．略歴

   添付の略歴書をご参照ください。

以 上

サカイオーベックス株式会社

略  歴  書

氏  名 土田
つ ち だ

 雅
まさ

幹
よし

生年月日 昭和 22年 3月 26日

出 身 地 福井県

学  歴 昭和 44年  3月  法政大学経済学部 卒業

略  歴 昭和 44年  4月 当社入社

 平成 9年  6月 当社取締役

 平成 15年  5月 フクイ殖産株式会社代表取締役

 平成 15年  6月 当社取締役退任

  当社理事

 平成 21年  6月 当社取締役

 平成 21年 10月 テキスタイル営業部門長（現任）

 平成 24年 10月 当社常務取締役

 平成 25年 1月 染色加工事業部門長（現任）

 平成 27年  6月 当社専務取締役（現任）

所有株式数 16,816株

以上